
plaoevalcih, bo Hnančni minister po­
večal nagrade davčnim pandurjem. 

Cela Slovenija že dolgo časa ječi 
pod neznosnim davčnim vijakom in od 
sedaj zanaprejj ko bodo davki še viš­
ji, pa bodo nagrajeni iz žepov davko­! 
piačevalcev oni, ki bodo odmerjali in 
iztirjevali davke. Sedaj si pač lahko 
misUmo, kako bodo začele postopat' 
z ubogim kmetskim ljudstvom davčne 
oblasti, ki se bodo pač potrudilej da 
si prisiužijo nagrade, katere jim po­
nuja linančni minister in tovariš Pu­
celjev. Naši kmetje davkoplačevalci 
pa si naj zapomnijo, da je bila izdana 
naredba o nagradi davčnih iztirjeval­
cev v oni žalostni dobi, ko so bili dav­
ki že neznosni, v letu, ko je kmetu 
pobrala suša poljske pridelke in ko so 
vladali Slovenijo v Ljubljani iu celo 
kraljevino v Beogradu samostojni x 
objemu z demokrati. 

Samostojni »blagoslov" 
za davkoplačevalce. 
Naši samostojni jioslanci tako ra­

di obesijo na veliki zvon vse obljujbe, 
katere jim je že dal finančni minister, 
skrbno pa zamolčijo, da finančni mi­
nister ne obljublja samo finančnih 
dobrot, ampak pritiska na davkopla 
čevalce na tako nečuven način, kot v 
npbeni dru^i državi. 

Ravno v ..blaženi'­ dobi, ko nas 
vladajo iz Beograda samostojni in de­
mokratje, je zagledala luč sveta nova 
naredba o nagradi finančnih uradni­
kov in drugih uslužbencev za pobi­
ranje! davkov in je prinesel to samo­
stojno' demolTratsko naiedbo „Uradni 
list" št. 103. 

Finančni minister in tovariš sa­
mostojnega ministra Puclja bo delil 
po tej novi naredbi posebni nagrade 
vsem onim, ki se bodo odlikovali pri 
odmeri in jx>biranju davkov. Po pro­
centih bodo nagradeni vsi oni davčni 
uslužbenci, ki bodo izsilili iz žepov 
davkoplačevalcev tekom enega leta 

60% odmerjenega in predpisanega 
davka, Davčni pandurji, kj se bodo 
odlikovali pri izžemanju davkov bodo 
prejeli: 
1%' od svote pobranega davka od 60 

do 70%. 
2% od svote pobranega davka ol 70 

do 80 %. 
3% od svote pobranega davka od 80 

do 90%. 
4% od. svote pobranega davka od 90 

do 100%. 
Ako pa bodo davčni iztirjevalct 

zadeli na posebne težkoče pri davko­


